
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 2 города Крымска,  

Крымского района, Краснодарского края 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024 № 337 

 

Об организации работы социально-психологической службы 

В соответствии с Федеральным законом №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Федеральным законом №124-ФЗ «Об основных 

гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Конвенцией ООН о 

правах ребенка и в целях сохранения, укрепления здоровья обучающихся и 

учителей, профилактики нарушений психического здоровья обучающихся и 

содействия развитию личности детей, подростков и молодежи в процессе их 

воспитания, образования и социализации, в связи с началом нового учебного 

года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план социально-психологической службы на 2024-2025 

учебный год. (Приложение 1) 

2. Утвердить состав социально-психологической службы: 
- Чернышеву В.Д., и.о. заместителя директора по ВР 

- Ткаченко Ю.А., педагог-психолог 

- Рябкова А.В., социальный педагог. 

3. Утвердить график работы специалистов социально-психологической 

службы. 

4. Назначить руководителем социально-психологической службы Кузнецову 

О.И. - советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 

5. Утвердить План работы социального педагога на 2024-2025 учебный год. 

(Приложение 2) 

6. Утвердить Планы работы психологической службы на 2024-2025 учебный 

год. (Приложение 3) 

7. Утвердить План работы педагога-психолога по психологической 

подготовке обучающихся 9-х классов к сдаче ОГЭ на 2024-2025 учебный 

год. (Приложение 4) 

8. Утвердить План работы педагога-психолога в параллели 1-х классов. 

(Приложение 5) 



9. Утвердить План проведения психологического исследования 

пятиклассников в период адаптации к среднему звену. (Приложение 6)  

10. Назначить ответственным за размещение информации на сайте школы 

учителя английского языка  Дмитриеву В.В. 

11. За неисполнение настоящего приказа предусматривается 

дисциплинарная ответственность. 

12. Ввести в действие настоящий приказ с 02.09.2024г. 

13. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 
 
Директор школы                                                                          Т.С. Музыка 


		2025-01-13T08:28:18+0300
	Музыка Татьяна Степановна




